

## Papetarie

I.D.: 55500185

---

Data publicarii	26.03.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.996,20 RON - 1.996,20 RON

---

Descriere: CALCULATOR CANON WS 1210T 1 \* 75 = 75 Lupa 75 1 \* 6 = 6 ELASTICE BANI 5 \* 3,6 = 18  
POST-IT CUBE 76X76 , LM-CUB77WP 3 \* 7,5 = 22,5 TEXTMARKER FABER-CASTELL 1546 4 \* 2,5  
= 10 TUS STAMPILA COLOP 2 \* 12,5 = 25 PLIC TB/4 KRAFT BURDUF 50MM 6947-5947 20 \* 0,79  
= 15,8 PIX hexagonal W-UP 555a 100 \* 0,48 = 48 PIX CU MECANISM tip schneider - haide 20  
\* 1,3 = 26 Roller SIGNATURE 0.5mm negru KERBK111N 12 \* 2 = 24 Roller SIGNATURE 0.5mm  
albastru KERBK111A 12 \* 2 = 24 DOSAR SINA PLASTIC CU GAURI 150 \* 0,46 = 69 CREION  
12BUC/SET TX170100 1 \* 6,5 = 6,5 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5cm 7.5cm 50 \* 4,8 = 240  
SEPARATOARE BIBLIORAFT 100BUC/SET 1 \* 9,7 = 9,7 PLIC C6 SILICONIC 21303 300 \* 0,1 = 30  
HARTIE A4 500/TOP BALLET 80gr. 70 \* 12,69 = 888,3 CAPSE 24/6 NOKI 40 \* 0,74 = 29,6  
HARTIE A4 500/TOP BALLET 80gr. 20 \* 12,69 = 253,8 PLIC C5 SILICONIC 35303  
CORESPONDENTA 500 \* 0,15 = 75 PLIC DL SILI.FER.45X90 DR 22343 1000 \* 0,1 = 100

---